
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

 
на општина Новаци 
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Izleguva po potreba-12.08-2020godina.Среда-Br.12, godina XXIV 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 

                                                                                                                                       

       Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување на  
prioritet za Иzrabotka na Пroekt за 

инфраструктура за изградба на секундарна 
вреловодна  мрежа со приклучоци низ населено 

место Новаци 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување на  

prioritet za Иzrabotka na Пroekt за 
инфраструктура за изградба на секундарна 
вреловодна  мрежа со приклучоци низ населено 

место Новаци, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Бр.08-538/1           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  
br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

ODLUKA 
za одобрување на  prioritet za Иzrabotka na 

Пroekt за инфраструктура за изградба на 
секундарна вреловодна  мрежа со приклучоци 

низ населено место Новаци  
 
 

^len 1 

 
  
 SE ODOBRUVA prioritet za 

Иzrabotka na Пroekt за инфраструктура за 
изградба на секундарна вреловодна  мрежа со 

приклучоци низ населено место Новаци.  
 

 
^len 2 

 
 

Odlukata vleguva vo sila  со денот на 
донесување, и ќе се objavи vo ,,Slu`ben  

glasnik  na Opшtina Novaci. 
 

Br.14-528/4           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за ко-финансирање на 
општина Новаци при Иzrabotka na Пroekt за 

инфраструктура за изградба на секундарна 
вреловодна  мрежа со приклучоци низ населено 

место Новаци 

 
 
 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за ко-финансирање 

на општина Новаци при Иzrabotka na Пroekt 
за инфраструктура за изградба на секундарна 
вреловодна  мрежа со приклучоци низ населено 

место Новаци, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-538/2           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  

br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

ODLUKA 
за ко-финансирање на општина Новаци при 

Иzrabotka na Пroekt за инфраструктура за 
изградба на секундарна вреловодна  мрежа со 

приклучоци низ населено место Новаци  

 
^len 1 

 
  
 Со ова Одлука се регулира ко-
финансирање на општина Новаци при 
Изработка на Проект за инфраструктура за 
изградба на секундарна вреловодна  мрежа со 

приклучоци низ населено место Новаци.  
 Општина Новаци ќе учествува со 

сопствени средства(ко-финансирање),  во износ 
од 300.000,00 денари. 
  
 

^len 2 
  

 

 Средствата од член 1 на ова Одлука ќе се 
обезбедат од Буџетот на општина Новаци. 

 
^len 3 

  

 
Odlukata vleguva vo sila  со денот на 

донесување, и ќе се objavи vo ,,Slu`ben  

glasnik  na Opшtina Novaci. 
 
Br.14-528/5           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 
на градежни матерјали на Здружение за 

ревитализација, обнова и развој на Сович и 

црквата МОШТЕНИ- Св АТАНАСИЈ-Гермијан 

 

 
 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  
набавка на градежни матерјали на Здружение за 

ревитализација, обнова и развој на Сович и 
црквата МОШТЕНИ- Св АТАНАСИЈ-Гермијан, 
донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                      

Бр.08-538/3           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

на Здружение за ревитализација,обнова и развој 

на Сович и црквата  

МОШТЕНИ- Св АТАНАСИЈ-Гермијан 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари, на 

Здружение за ревитализација,обнова и развој на 

Сович и црквата МОШТЕНИ- СВ. АТАНАСИЈ-

Гермијан, за потребите на манастирот 

Св.Атанасиј. 

  Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-459/1 од 23.06.2020 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-528/6           Совет  на  општина  Новаци 

11.08.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали на Храм Св.Никола 

с.Градешница, за потребите на манастирот 

Св.Arangel 
 

 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали на Храм 

Св.Никола с.Градешница, за потребите на 

манастирот Св.Arangel, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/4           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

на Храм Св.Никола с.Градешница, за потребите 

на манастирот Св.Arangel 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари, на 

Храм Св.Никола с.Градешница, за потребите на 

манастирот Св.Арангел. 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-295/2 од 07.07.2020 година.  
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/7           Совет  на  општина  Новаци 

11.08.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Анита Митревска од с.Рапеш 
 

 

 
 
 

 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Анита 

Митревска од с.Рапеш, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/5           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                       

 
 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Анита Митревска од с.Рапеш 

 
^len 1 

 

 Na Анита Митревска од с.Рапеш, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 

iznos од 6.000,00 denari-нето износ,социјална 

помош и за лекување. 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Анита Митревска 

Na Трансакциона 
smetka:320500029652687 

EMB: 
Депонент Централна  кооперативна 

банка АД Скопје 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 
Br.14-528/8           Совет  на  општина  Новаци 

11.08.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Zаклучок za usvojuvawe na  
Пописна листа за расход и отуѓување 

2020 година 
 
 

 

 
 
 

 

  
 1. Оbjavuvam Zаклучок za usvojuvawe na  

Пописна листа за расход и отуѓување 2020 
година, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/6           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                      

 
 

 

 

 
 
 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  

br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 
 
 
 

Z A K L U ^ O K 
za usvojuvawe na  Пописна листа за расход и 

отуѓување 2020 година 
 

  
  

  
 
  
 1.Se usvojuva Пописна листа бр.1 за 

расход и отуѓување 2020 година(бр.01-131/4 od 
25.06.2020 godina.  
 

 

  
 

  

  
 
 2.Овој Zaklu~okot vleguva vo sila со 

денот на objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik 
na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-528/9           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

на Месна Заедница с.Будимирци 
 
 

 

 
 
 

 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали на Месна 

Заедница с.Будимирци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-538/7           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

на Месна Заедница с.Будимирци 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали на Месна Заедница с.Будимирци (30 
вреќи цименто и 10 м3 песок), за изградба на 

потпорен ѕид. 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-94/2 од 06.07.2020 година.  
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/10           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко-планска документација 
 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко-планска документација, донесенa 

на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 11.08.2020 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-538/8           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 

став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), а во  
согласност со Правилник за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 

(,,Службен весник на Р.М.” бр. 56 од 15.04.2011, 
54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/12, 115/14, 199/14, 

124/15,129/15, 217/15 година), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржana на ден 

11.08.2020 година да ја донесе следната 
 

ОДЛУКА 
за вклопување на бесправно изграден објект 

во идна урбанистичко-планска 
документација 

 

Член 1 

  
 СЕ ОДОБРУВА вклопување на 
бесправно изградениот објект индивидуална 

семејна зграда бр. 1, и помошни објекти бр. 2 и  
3    опишани во Геодетскиот елаборат за 
геодетски работи за посебни намени , за 
утврдена  фактичка состојба за легализација на 
бесправно изградени објекти и делови  од 

објекти  изработен од ДОО  ,,Тера Геодет,, од 
Битола  бр. 08-351/5-16 од  12,10,2016 година на 
КП 667 КО Добровени   во идната 

урбанистичко-планска документација за село 
Добровени, по барање на  Живко Гагалевски  
од Битола, ул. Алексо Наневски бр. 28,  со  
делов. бр. Уп1  09-16  од   28,03,2018 година. 
 

Член 2 

  
 За  с. Добровени Општина Новаци нема 
изработено  урбанистичко-планска 
документација.  

 Доколку барателот , пред донесување на 
идна урбанистичко-планска документација од 
страна на Општина Новаци , поднесе барање за 
издавање на одобрение за градење за градба на 
предметната парцела должен е за своја сметка 
да го спроведе изработувањето и донесувањето 
на соодветна урбанистичко планска 

документација. 
 
 

Член 3 

  
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Новаци,,. 
 
Br.14-528/11           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци  

2020 година- Јули 2020 
 

 

 
 
 

 
  
 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Јули 2020, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

 
Бр.08-538/9           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука зa давање согласност за 
формирање на паралелки за новата учебна 

2020/2021 година во ООУ Славко Лумбарковски 
Новаци 

 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука зa давање 
согласност за формирање на паралелки за новата 
учебна 2020/2021 година во ООУ Славко 
Лумбарковски Новаци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-538/10           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
Vrz osnova na ~len 22 st.1 t.8 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na RM,,br.103/08) a vo vrska so ~len 18 
st.1 t.8 i член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 
 

O D L U K A 
зa давање согласност за формирање на паралелки 

за новата учебна 2020/2021 година во ООУ 
Славко Лумбарковски Новаци  

 
Член 1 

 
SE DAVA SOGLASNOST za 

formirawe на паралелки за новата учебна 
2020/2021 година во ООУ Славко Лумбарковски 
Новаци : 

1.Преглед бр.1 на барано мислење за 

формирање на чисти паралелки од 1 до 9 
оделение за учебната 2020/2021 година 

2. Преглед бр.2 на барано мислење за 
формирање на комбинирани паралелки од 1 до 5 
оделение во учебната 2020/2021 година 
 

Член 2 
 
Составен дел на Одлуката е: 
1.Преглед бр.1 на барано мислење за 

формирање на чисти паралелки од 1 до 9 

оделение за учебната 2020/2021 година, бр.03-
188/1 од 01.06.2020 година. 

2. Преглед бр.2 на барано мислење за 
формирање на комбинирани паралелки од 1 до 5 

оделение во учебната 2020/2021 година,бр.03-
188/2 од 01.06.2020 година. 

 

Член 3 
 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 
Br.14-528/13           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Годишен извештај 

за работата на ЗУСК ,,Славко Лумбарковски,,-

Новаци за учебната 2019/20 година 

 

 
 
 

 
  
 1. Оbjavuvam Oдлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Годишен извештај 

за работата на ЗУСК ,,Славко Лумбарковски,,-

Новаци за учебната 2019/20 година, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 11.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/11           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 
 

 
O D L U K A 

За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Годишен 

извештај за работата на ЗУСК ,,Славко 

Лумбарковски,,-Новаци за учебната 2019/20 

година 

 
^len 1 

 
 

 SE ДАВА Согласност  на  доставен 
Годишен извештај за работата на ЗУСК ,,Славко 

Лумбарковски,,-Новаци за учебната 2019/20 

година. 

 
^len 2 

  
 

 Sostaven del na ovaa Odluka e 
доставен Годишен извештај за работата на 

ЗУСК ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци за 
учебната 2019/20 година, наш број 15-464/1 од  
26.06.2020 година, нивен број 05/1 од  

26.06.2020 година. 
  

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-528/14           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Василка Стојановска с.Новаци 

 

 
 
 

 

  
 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Василка 
Стојановска с.Новаци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-538/12           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Василка Стојановска с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Василка Стојановска с.Новаци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 

iznos од  20.000,00 denari-бруто износ 
(социјална помош). 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Василка Стојановска, 

Na Трансакциона 
smetka:500800004177389 

EMB: 
Депонент Стопанска банка ад Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 
Br.14-528/15           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш 

na  Биљана Митровска с.Живојно 

 

 
 
 

 

  
  
 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Биљана 

Митровска с.Живојно, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-538/13           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Биљана Митровска с.Живојно 

 
^len 1 

 

 Na Биљана Митровска с.Живојно, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 

iznos од  20.000,00 denari-бруто износ 
(социјална помош и за лекување на нејзиниот 

син). 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Биљана Митровска, 
Na Трансакциона 

smetka:240157018370953 
EMB: 
Депонент УНИ Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/16           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Соња Јовановска с.Новаци 

 

 

 
 
 

 

  
  
 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Соња 

Јовановска с.Новаци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/14           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Соња Јовановска с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Соња Јовановска с.Новаци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  10.000,00 denari-нето износ 

(социјална помош). 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

 
  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Соња Јовановска  
Na Трансакциона 

smetka:500800004744936 
EMB: 
Депонент Стопанска банка ад Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/17           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување на 

финансиски средства за изведба на еден пробно 

експлоатационен  бунар на локација во 

с.Живојно 

 

 

 

 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување на 

финансиски средства за изведба на еден пробно 

експлоатационен  бунар на локација во 

с.Живојно, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                              

Бр.08-538/15           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување на финансиски средства за 

изведба на еден 

 пробно експлоатационен  бунар на локација во 

с.Живојно 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за изведба на еден пробно 

експлоатационен  бунар на локација во 

с.Живојно, за вода за пиење и одржавање на 

личната хигиена. 
  Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-23/4 од 07.08.2020 година.  
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 

 

^len 3 

  

 Изведбата еден пробно експлоатационен  

бунар да е  во согласност со Законот за јавни 

набавки. 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/18           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци  

2020 година- Август 2020 

 

 

 

 

 
 
 

 
 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Август 2020, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                 
Бр.08-538/16           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука За одобрување на 
финансиски средства на Zdruжение за мода 

ПИКСИ СТУДИО Новаци за организирање на 

фестивал ,, Летен фолк хит,,. 
 

 

 

 

 
 
 

 

 1. Оbjavuvam Одлука За одобрување на 
финансиски средства на Zdruжение за мода 
ПИКСИ СТУДИО Новаци за организирање на 

фестивал ,, Летен фолк хит,,., донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 11.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/17           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                       

 
 
 
 

Vrz osnova na член 62 od Zakonot za 
Лokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM  

br.5/2002), член 94 и член 21 став 1 точка 49 од 
Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на 
Zdruжение за мода ПИКСИ СТУДИО Новаци 

за организирање на фестивал ,, Летен фолк хит,,. 
 

Член 1 
  
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 
во износ од 253.000,00 денари на Zdruжение за 
мода ПИКСИ СТУДИО Новаци за 

организирање на фестивал ,, Летен фолк хит,,. 
 

Член 2 
  

Средствата ќе се обезбедат од Буџетот на 
Општина Новаци за 2020 година. 
                                                    

Член 3 
  

Sredstvata da se isplatat na imе 
Здружение за мода ПИКСИ СТУДИО Новаци, 

на  жиро-сметка:200003305674244, deponent 
Стопанска Банка АД Скопје .  

 
^len 4 

 
Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

Член 5 
  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен 
гласник на општина Новаци,,. 
 

Br.14-528/20           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување на 
финансиски средства за набавка на средства и 
друго за заштита од Корона вирус за општина 

Новаци и ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци 

 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување на 
финансиски средства за набавка на средства и 
друго за заштита од Корона вирус за општина 

Новаци и ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/18           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                  

 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување на финансиски средства за 

набавка на средства и друго за заштита од 

Корона вирус за општина Новаци и 
ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци 

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за набавка на средства и друго за 

заштита од Корона вирус, за општина Новаци и 
ООУ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци. 

 Да се набават дезинфекциони средства 

(концентриран раствор, дезинфекциони 

средство за работни површини, за подни 
површини), мерачи на телесна температура, 
заштитни маски за учениците за повеќекратна 

употреба и друго. 

^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 

Novaci за 2020 година. 
 

^len 3 

  

 Набавката да е  во согласност со Законот 

за јавни набавки. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/21           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za одобрување на 

финансиски средства за изградба на водопоилки 

за напојување на стоката во с.Паралово 

 

 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување на 

финансиски средства за изградба на водопоилки 

за напојување на стоката во с.Паралово, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 11.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-538/19           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување на финансиски средства за 

изградба на водопоилки  

за напојување на стоката во с.Паралово 

 
^len 1 

 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства за 

изградба на водопоилки(2)  
за напојување на стоката во с.Паралово. 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-535/1 од 10.08.2020 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 

 

^len 3 

  

  
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/22           Совет  на  општина  Новаци 
11.08.2020 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Ристе Стојановски од Битола 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Ристе 

Стојановски од Битола, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

11.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-538/20           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
12.08.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
                                                                                                  
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 11.08.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Ристе Стојановски од Битола 

 
^len 1 

 

 Na Ристе Стојановски од Битола, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто износ за 

печатење на книга,,Груништа во моето срце,,. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Ристе Стојановски, 
Na Трансакциона 

smetka:500600014461145 
EMB: 
Депонент Стопанска  Банка АД Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-528/23           Совет  на  општина  Новаци 

11.08.2020 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски                                             
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 1.Заклучок за објавување Одлука za одобрување на  prioritet za Иzrabotka na Пroekt за 
инфраструктура за изградба на секундарна вреловодна  мрежа со приклучоци низ населено место 
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за ревитализација, обнова и развој на Сович и црквата МОШТЕНИ- Св АТАНАСИЈ-Гермијан 

 4.Заклучок за објавување Oдлука za одобрување  набавка на градежни матерјали на Храм 

Св.Никола с.Градешница, за потребите на манастирот Св.Arangel 
 5.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Анита 

Митревска од с.Рапеш 
 6.Заклучок за објавување Zаклучок za usvojuvawe na  Пописна листа за расход и отуѓување 
2020 година 
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учебна 2020/2021 година во ООУ Славко Лумбарковски Новаци  

 11.Заклучок за објавување Oдлука За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Годишен извештај за 

работата на ЗУСК ,,Славко Лумбарковски,,-Новаци за учебната 2019/20 година 

 12.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  
Василка Стојановска с.Новаци 

 13.Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Биљана 

Митровска с.Живојно 
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 16.Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 2020 

година- Август 2020 

 17.Заклучок за објавување Одлука За одобрување на финансиски средства на Zdruжение за 
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Новаци 
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